Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Первомайская основная общеобразовательная школа»

Приказ  № 51/2                                                                      от 15.02.2011 г.
«О переходе образовательного учреждения

 на федеральный государственный

образовательный стандарт

начального общего образования»

На основании приказа  комитета по образованию                     « О переходе на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования» и в целях качественной подготовки к введению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать введение  ФГОС НОО с 01.09.2011 года в 1  классе.

2. Разработать план - график  мероприятий по введению ФГОС НОО .

3. Назначить ответственным за введение федеральных государственных образовательных стандартов заместителя директора по УВР  Карташову И.В.

4. Учителем 1 класса назначить Роговскую М.А.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР  Карташову И.В.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы                       Г.В. Гранкина

С приказом ознакомлены:                                   Карташова  И.В.

                                                                           Роговская  М.А.